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Resultado PreliminarResultado Preliminar

Curso: Pós-graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Docência para Educação Profissional eCurso: Pós-graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Docência para Educação Profissional e

Tecnológica DocentEPTTecnológica DocentEPT

Grupo 01 Ambientação em EaDGrupo 01 Ambientação em EaD

Candidato - Professor InternoCandidato - Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2

Pontuação

Final SituaçãoSituação

Pedro Clarindo da Silva Neto 20 20 10 10 12 0 72 Classificado

Constantino Dias da Cruz Neto 30 20 10 0 8 2 70 Classificado

Alex Sandro Siqueira da Silva 30 20 0 0 4 0 54 Classificado

Mauricio Prado Catharino 20 20 10 0 0 4 54 Classificado

Juliana Fonseca Antunes 30 20 0 0 0 0 50 Classificado

Ricardo Camargo de Souza 10 20 10 8 0 0 48 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Gilvani Alves 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Adriano Afonso de Almeida Carvalho 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Gabriel José Pereira 10 20 10 0 0 0 40 Classificado



Thiago dos Santos Elias 10 20 10 0 0 0 40 Classificado

Angela Cristina de Melo 20 0 0 0 0 0 20 Classificado

Wellynton Jose Diniz de Sousa Desclassificado Item 5.5 alínea “a, b, d, e, h”

Carla Spiller Rocha Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Eduardo Ormond dos Santos Desclassificado Item 5.5 alínea “e”

Grupo 02 Epistemologia da Educação Profissional e TecnológicaGrupo 02 Epistemologia da Educação Profissional e Tecnológica

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Lirian Keli dos Santos 20 20 8 4 16 10 78 Classificado

Juliano Antunes Cardoso 20 20 0 0 12 0 52 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Ivonei Andrioni 30 20 4 0 20 10 84 Classificado

Sonia Maria Zanezi Peres 30 8 4 0 20 2 64 Classificado

Nair Mendes de OLiveira 20 20 10 0 12 0 62 Classificado

Tainara Quintana da Cunha 30 12 0 10 4 2 58 Classificado

Pedro Berutti Marques 20 0 0 10 20 0 50 Classificado

Josilene Auxiliadora Ribeiro 20 20 4 0 0 2 46 Classificado

Anne Maiara Seidel Luciano Moraes 20 20 0 0 0 0 40 Classificado

Valdirene Cavichioli 20 0 10 0 0 0 30 Classificado

Silvia Maria dos Santos Stering Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Wladimir Mustafa Kozievitch Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Grupo 03 Educação de Jovens e Adultos e Teorias de Aprendizagem para Educação Profissional eGrupo 03 Educação de Jovens e Adultos e Teorias de Aprendizagem para Educação Profissional e

TecnológicaTecnológica

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno



Lirian Keli dos Santos 20 20 8 4 16 10 78 classificado

Roberto Nunes Vianconi Souto 20 20 0 0 20 0 60 classificado

Juliano Antunes Cardoso 20 20 0 0 12 0 52 classificado

Lia Corrêa da Costa 30 0 0 0 0 0 30 classificado

Fernando Augusto Silva Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Ivonei Andrioni 30 20 4 0 20 10 84 classificado

Yulie Shimano Feitoza 30 20 0 0 20 0 70 classificado

Nair Mendes de OLiveira 20 20 10 0 12 0 62 classificado

Elisangela Maria de Amorim 20 20 8 10 0 0 58 classificado

Rosenil Gonçalina dos Reis e Silva 20 20 10 2 0 0 52 classificado

Pedro Berutti Marques 20 0 0 10 20 0 50 classificado

Wagner Mônantha Sousa Morais 20 0 0 0 20 4 44 classificado

Eder  Lemes do  Nascimento Resende

Desclassificado Anexo 1 Requisitos e Item 5.5 alínea 

“e”

Jaqueline Mendes da Silva Desclassificado item 5.5 alínea “e”

Silvia Maria dos Santos Stering Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Stella Mara Bimbato Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Valvenarg Pereira da Silva Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Wladimir Mustafa Kozievitch Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Grupo 04 Tecnologias Educacionais para Educação Profissional e TecnológicaGrupo 04 Tecnologias Educacionais para Educação Profissional e Tecnológica

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Constantino Dias da Cruz Neto 30 20 10 0 8 2 70 Classificado

Alex Sandro Siqueira da Silva Desclassificado Anexo I Requisitos



Juliana Fonseca Antunes Desclassificado Anexo I Requisitos

Mauricio Prado Catharino Desclassificado Anexo I Requisitos

Ricardo Camargo de Souza Desclassificado Anexo I Requisitos

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Adriano Afonso de Almeida Carvalho 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Ana Paula gomes Ferreira Barbosa 20 20 6 0 0 0 46 Classificado

Ângela Cristina de Melo 20 0 0 0 0 0 20 Classificado

Cleiton Anderson Profílio dos Santos Desclassificado Anexo I Requisitos

Eder Lemes do Nascimento Resende Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Eduardo Ormond dos santos Desclassificado item 5.5 Alínea “e”

Flávia Mariano da Silva Desclassificado Item 5.5 alíneas “e”, “h”

Gilvani Alves Desclassificado Anexo I Requisitos

Roselaine Lage Fonseca Prado Desclassificado item 5.5 Alínea “e”, “h”

Silvana de Alencar Silva Desclassificado item 5.5 alínea “e”, “h”

Thiago dos Santos Elias Desclassificado Anexo I Requisitos

Wellynton Jose Diniz de Sousa Item 5.5 alínea “a, b, d, e, h”

Grupo 05- Didática Profissional e TecnológicaGrupo 05- Didática Profissional e Tecnológica

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Aparecido Borges da Silva 30 4 0 0 20 2 56 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Wagner Mônantha Sousa Morais 20 0 0 0 20 4 44 Classificado



Valdirene Cavichioli 20 0 10 0 0 0 30 Classificado

Chrystiaine Helena Campos de Matos Desclassificado Anexo I Requisitos

Eder Lemes do Nascimento Resende

Desclassificado Anexo 1 Requisitos item 5.5 alínea

“e”

Eduardo Ormond dos Santos

Desclassificado Anexo 1 Requisitos item 5.5 alínea

“e”

Jaqueline Mendes da Silva Desclassificado item 5.5 alínea “e”

Rosenil Gonçalina dos Reis e Silva Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Silvana de Alencar Silva Desclassificado item 5.5 alínea “e”

Silvia Maria dos Santos Stering Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Stella Mara Bimbato Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Grupo 06 Projeto Pedagógico na Educação Profissional e TecnológicaGrupo 06 Projeto Pedagógico na Educação Profissional e Tecnológica

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Aparecido Borges da Silva 30 4 0 0 20 2 56 classificado

Epaminondas de Matos Magalhães Desclassificado Item 5.5, alínea “e”

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Sonia Maria Zanezi Peres 30 8 4 0 20 2 64 classificado

Nair Mendes de OLiveira 20 20 10 0 12 0 62 classificado

Ana Paula Gomes Ferreira Barbosa 20 20 6 0 0 0 46 Classificado

Cristiano Pereira da Silva Desclassificado Anexo I Requisitos

Tainara Quintana da Cunha Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Grupo 07 Praticas inclusivas na Educação Profissional eGrupo 07 Praticas inclusivas na Educação Profissional e

TecnológicaTecnológica

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno



Mileide Terres de Oliveira 30 20 2 10 20 10 92 Classificada

Lirian Keli dos Santos 20 0 8 4 16 10 58 Classificada

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Wagner Mônantha Sousa Morais 20 0 0 0 20 4 44 Classificada

Valdirene Cavichioli 20 0 10 0 0 0 30 Classificada

Grupo 08 Pesquisa extensão na educação Profissional e tecnológicGrupo 08 Pesquisa extensão na educação Profissional e tecnológica

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Roberto Nunes Vianconi Souto 20 20 0 0 20 0 60 Classificado

Juliano Antunes Cardoso 20 20 0 0 12 0 52 classificado

Nadja Gomes Machado Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Epaminondas de Matos Magalhães Desclassificado Item 5.5, alínea “e”

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Bruna Maria de Oliveira 20 20 2 2 20 6 70 classificado

Yulie Shimano Feitoza 30 20 0 0 20 0 70 Classificado

Anne Maiara Seidel Luciano Moraes 20 20 0 0 0 0 40 Classificado

Klériston Christy Vital Santos 20 12 0 6 0 0 38 classificado

Chrystiaine Helena Campos de Matos Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Cristiano Pereira da Silva Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Valvenarg Pereira da Silva Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Grupo 09 Trabalho final de CursoGrupo 09 Trabalho final de Curso

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno



Mileide Terres de Oliveira 30 20 2 10 20 10 92 classificado

Constantino Dias da Cruz Neto 30 20 10 0 8 2 70 Classificado

Roberto Nunes Vianconi Souto 20 20 0 0 20 0 60 Classificado

Aparecido Borges da Silva 30 4 0 0 20 2 56 Classificado

Alexis Vinícius de Aquino Leal 20 20 6 2 0 0 48 Classificado

Lia Corrêa da Costa 30 0 0 0 0 0 30 Classificado

Epaminondas de Matos Magalhães Desclassificado Item 5.5, alínea “e”

Fernando Augusto Silva Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Nadja Gomes Machado Desclassificado Anexo 1 Requisito

Roselaine Lage Fonseca Prado Desclassificado item 5.6, alínea “e” e “h”

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Ivonei Andrioni 30 20 4 0 20 10 84 Classificado

Bruna Maria de Oliveira 20 20 2 2 20 6 70 Classificado

Yulie Shimano Feitoza 30 20 0 0 20 0 70 Classificado

Sonia Maria Zanezi Peres 30 8 4 0 20 2 64 Classificado

Tainara Quintana da Cunha 30 12 0 10 4 2 58 Classificado

Adriano Afonso de Almeida Carvalho 20 20 10 0 0 0 50 Classificado

Pedro Perutti Marques 20 0 0 10 20 0 50 Classificado

Ester Assalin 20 20 7 0 0 0 47 Classificado

Josilene Auxiliadora Ribeiro 20 20 4 0 0 2 46 Classificado

Cícero Félix da Silva 20 4 0 9 4 8 45 Classificado

Leydiane Vitória Sales 20 4 2 0 16 2 44 Classificado

Klériston Christy Vital Santos 20 12 0 6 0 0 38 Classificado



Angela Cristina de Melo 20 0 0 0 0 0 20 Classificado

Reni Elisa da Silva

Desclassificado Item 5.6, alínea “e” Anexo I

Requisitos

Silvana de Alencar Silva Desclassificado item 5,5 alínea “e”

Stella Mara Bimbato Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Thiago dos Santos Elias Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Valvenarg Pereira da Silva Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Wellynton Jose Diniz de Sousa Desclassificado Item 5.5 alínea “a, b, d, e, h “

WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH Desclassificado Anexo 1 Requisitos

Chrystiaine Helena Campos de Matos Desclassificado Anexo 1 Requisitos

JAQUELINE MENDES DA SILVA Desclassificado item 5.5 alínea “e”

Grupo 10 LibrasGrupo 10 Libras

Candidato Professor Interno

Mileide Terres de Oliveira 30 20 2 10 20 10 92 Classificado

Candidato professor Externo

Tami Lessi Caldeira 10 0 0 0 0 0 10 Classificado

Larissa Mendes Medeiros Taques

Presidente da Comissão Permanente de Seleção no Âmbito do Programa UAB/IFMT
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